TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS N° 001/2014

Ao 01 dia do mês de setembro do ano de 2014. após decurso do prazo consignado no

Edital de Ciência de Eliminação N° 001/2014, disponibilizado no Diário do Judiciário

Eletrônico de 13 de junho de 2014, a Coordenação de Arquivo - COARQ, do Tribunal

de Justiça do Estado de Minas Gerais, depois de cumprido o prazo de guarda

estabelecido na Tabela de Classificação e Temporalidade instituída pela Portaria -

Conjunta N° 104/2007. procedeu à eliminação dos documentos administrativos

constantes das listagens de eliminação, arquivadas na Gerência de Arquivo e

Tratamento da Informação Documental - GEARQ, localizada na Rua Guajajaras, n° 40.

Centro. Belo Horizonte - MG.

Coo ora de Arquivo

I

L1»
Guacira d Oliveira - TJ 411-6

Gerente da Gerência de Arquivo e Tratamento da Informação Documental

I '. /

/André Borges Ribeiro - TJ 587 1-9

Diretor da Dii'toria Executiva de Gestão da Informação Documental